住居の用に供するための施設を必要としない第二種社会

福祉事業開始届

令和  年  月  日

   千葉県知事 ○○ ○○ 様

住   所

氏   名

（法人にあつては、名称、主たる事務所の所在地及び代表者の氏名 ）

 住居の用に供するための施設を必要としない第二種社会福祉事業（乳児家庭全戸訪問

事業）を開始したので、社会福祉法第６９条第１項の規定により、関係書類を添えて次

のとおり届け出ます。

 １ 経営者の名称

 ２ 主たる事務所の所在地

 ３ 事業の種類及び内容   乳児家庭全戸訪問事業

 添付書類

  １ 定款その他の基本約款

  ２ 収支予算書

別 表

実施主体名称

（市町村名）

代表者氏名

（市町村長名）

担当部署名及び

所在地

委託等の有無

（該当する事項に○）
有（委託・補助） 無

上記が有の場合、委託

先等名称、代表者名

主たる事務所の所在地

事 業 開 始 年 月 日 令和  年  月  日

備   考

社 会 福 祉 事 業 変 更 届

令和  年  月  日

   千葉県知事 〇〇 〇〇 様

住   所

氏   名

（法人にあつては、名称、主たる事務所の所在地及び代表者の氏名 ）

 社会福祉事業（乳児家庭全戸訪問事業）を変更したい（した）ので、社会福祉法第６

９条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

 １ 変更事業の比較

   変更前

   変更後

 ２ 変更の期日       令和  年  月  日

 ３ 変更の事由

 ４ 変更後の措置

社 会 福 祉 事 業 廃 止 届

令和  年  月  日

   千葉県知事 〇〇 〇〇 様

住   所

氏   名

（法人にあつては、名称、主たる事務所の所在地及び代表者の氏名 ）

 社会福祉事業（乳児家庭全戸訪問事業）を廃止したい（した）ので、社会福祉法第６

９条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

 １ 廃止事業の比較

   廃止前

   廃止後

２ 廃止の期日       令和  年  月  日

 ３ 廃止の事由

 ４ 廃止後の措置